ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC                        Bình Định, ngày        tháng   12  năm 2024

    Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh
tại Báo cáo số 30/BC-MTTQ-BTT ngày 27/11/2024 về việc báo cáo công tác tôn

giáo và kết quả thực hiện Quyết định số 76/2013/QĐ-TTg ngày 12/12/2013 của
Thủ tướng Chính phủ "Quy định chế độ chi đón tiếp, thăm hỏi, chúc mừng đối với
một số đối tượng do Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Ủy ban Mặt
trận Tổ quốc cấp tỉnh" năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận
Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Sở Nội vụ và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ quy

định hiện hành, tình hình thực tế của tỉnh và đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban
Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tại Báo cáo số 30/BC-MTTQ-BTT nêu trên (gửi
kèm theo Văn bản này); báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối
hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2, K5.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

V/v đề xuất mức chi đối với
nhiệm vụ chi có tính chất đặc

thù theo đề nghị của Ban
Thường trực Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh

9740 02